

سوادآموزی جهاد بلند مدت و آینده ساز بشمار می رود. (مقام معظم رهبری)

آموزش و پرورش ...

موضوع: ارسال شیوه نامه هفدهمین دوره جشنواره الگوهای تدریس برتر دوره متوسطه

با صلوات بر نبی مکرم اسلام (ص) و خاندان مطهرش (علیهم السلام)

با سلام و احترام؛

تعداد ۹ برگ شیوه نامه هفدهمین دوره جشنواره الگوهای تدریس برتر دوره متوسطه نظری در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ که طی نامه شماره ۴۲۰/۴۶۹ مورخ ۹۹/۱۱/۱۹ معاونت محترم آموزش متوسطه وزارت متبوع به این اداره کل واصل شده به پیوست ارسال می گردد. شایسته است ترتیبی اتخاذ شود تا ضمن تشکیل ستاد اجرایی جشنواره با حضور ریاست محترم اداره و معاونین محترم آموزشی و پشتیبانی و سایر اعضا، شیوه نامه مذکور به کلیه مدارس دوره متوسطه دوم تحت پوشش آن اداره ارسال و اطلاع رسانی مطلوب در این زمینه به گروه های آموزشی، مدیران محترم مدارس و کلیه دبیران محترم دوره دوم متوسطه صورت گیرد تا زمینه حضور فعال آنان در جشنواره مذکور فراهم گردد. ضمناً لازم است جهت اجرای مطلوب این جشنواره موارد ذیل مورد توجه قرار گیرد:

جشنواره مذکور در سال جاری در دو بخش علمی و عملی (غیر حضوری) برگزار می گردد.

بخش علمی: جشنواره الگوهای تدریس در بخش علمی به دو صورت زیر انجام می گیرد.

(۱) تدوین تجارب موفق دبیران: کلیه دبیران محترم می توانند برترین تجارب خود در دروس دوره متوسطه نظری را با مراجعه به آدرس الکترونیکی جشنواره تجارب تدریس مستقر در اداره کل آموزش و پرورش استان خراسان رضوی به آدرس مطابق نمون برگ پیوست ثبت و ارسال نمایند و در صورت ایهام با شماره تلفن ۳۲۲۴۰۳۳۱ - ۵۱ تماس حاصل فرمایند.

برنامه زمان بندی تجارب موفق دبیران: حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۰

نحوه ارسال تجربه: به آدرس پست الکترونیکی amoozesh-razavi.medu.ir سایت دبیرخانه جشنواره مستقر در استان خراسان رضوی ارسال گردد.

(۲) ارائه مقالات علمی مرتبط با تدریس: دبیران محترم می توانند تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۰ جهت ارسال مقالات و دریافت راهنمایی و اطلاعات تکمیلی به آدرس الکترونیکی دبیرخانه واقع در اداره کل آموزش و پرورش استان زنگان به آدرس www.Teacherspd-Gam2.medu.ir مراجعه و یا با شماره تلفن های ۳۳۴۶۴۳۰۰ - ۲۴ و ۳۳۴۶۹۶۰۰ - ۳۳۴۶۴۳۰۰ تماس حاصل فرمایند.

**** بخش عملی (غیر حضوری) :**

با توجه به شرایط به وجود آمده، جشنواره به شیوه غیرحضوری و با تمرکز بر استفاده از شبکه آموزشی شاد برگزار می شود. کلیه دبیران علاقه مند که دارای ابلاغ تدریس در دوره دوم آموزش متوسطه می باشند با استفاده از وسایل کمک آموزشی و بهره گیری از امکانات موجود در سامانه شاد اقدام نمایند.

فیلم تهیه شده تلفیقی از دو بخش ذیل باشد :

الف- تدریس محتوی مورد نظر (توسط دبیر طبق طرح درس و با رعایت زمان مقرر شده و با رسانه ها و وسایل آموزشی پیش بینی شده در طرح درس و در محیطی که تداعی کلاس درس واقعی (به مدت ۲۵ الی ۳۰ دقیقه) را داشته باشد، انجام گیرد.
ب- موارد دیگر طرح درس، هم زمان در همان کلاس و با امکانات سامانه شاد اجرا شود (مانند حضور و غیاب، آزمون های مورد نیاز، بازخورد، ارائه تکلیف و ...)

ج- جشنواره در سه مرحله منطقه ای، استانی و کشوری برگزار می شود و از هر مرحله دبیر برتر در هر درس- موضوع (مطابق جدول شماره ۳) که حائز شرایط داوری (مطابق جدول شماره ۲) باشد، به مرحله بعد راه پیدا می کند.

مهلت معرفی نفرات برتر و ارسال مستندات منتخب منطقه ای به استانی تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۱ می باشد.

همکاران محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر و مشاهده فرم های داوری به نشانی: fanavari.gam2.medu.ir مراجعه نمایند.

***** نکات قابل توجه :**

۱- انتظار می رود ادارات آموزش و پرورش نواحی و مناطق به گونه ای برنامه ریزی نمایند که هدف کمی پیش بینی شده در فعالیت ۱-۸ از برنامه شماره ۲۷ معاونت آموزش متوسطه (مشارکت ۲۰ درصد دبیران) در برنامه سال ۱۳۹۹ وزارت آموزش و پرورش موضوع بخشنامه ۷۷۶۹/۱ مورخ ۹۹/۰۴/۰۲ تحقق یابد.

۲- در بخش علمی، شرکت کنندگان آثار خود را به طور مستقیم به دبیرخانه ذیربط ارسال نمایند.

۳- با پیش بینی اقدامات انگیزشی از قبیل؛ برگزاری دوره های آموزشی، تقدیر از شرکت کنندگان به نحو شایسته، ارائه گواهی حضور در جشنواره از سوی ادارات نواحی و مناطق، نسبت به برگزاری مطلوب جشنواره اقدام شود.

۴- مقتضی است آن اداره نسبت به اطلاع رسانی مناسب به شیوه های متنوع (ارسال بخشنامه، اطلاعیه، پوستر) تعیین داوران تهیه گزارش اجرا، ارسال فرم مشخصات نفرات شرکت کننده و ارسال صورت جلسه داوران اقدامات لازم به عمل آورند.

۵- مدیران دبیرستان ها، موضوع جشنواره الگوهای تدریس برتر را در جلسه شورای دبیران (با استفاده از بسترهای مجازی) طرح و با دعوت از صاحب نظران نسبت به تبیین روش های نوین تدریس اقدام نمایند.

محمد محمدی فرد
مدیرکل